
ARRÊTÉ N° 07520220405825

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 86 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 05/04/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V006220300588936001 Ingénieur général RESPONSABLE DE LA
GESTION DES RISQUES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Commune De Cannes
06400 CANNES 03/04/2022 01/06/

2022

V006220300591804001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur(eure) Général(e)
Adjoint(e)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 Commune De Nice

06000 NICE 29/03/2022 01/04/
2022

V006220300594061001 Administrateur Directeur Administratif et
Financier H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 03/04/2022 01/06/

2022

V006220400596346001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Chef de projet SCIC 06 A
TABLE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Département Des
Alpes-Maritimes 06200
NICE

03/04/2022 22/04/
2022

V013220300591030001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur(trice) adjoint(e)
de la direction des routes et
des ports

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Des Bouches Du Rhone
13013 Marseille

03/04/2022 29/03/
2022

V013220300594146001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Conseiller (ère) technique
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
Conseil Departemental
Des Bouches Du Rhone
13013 Marseille

03/04/2022 31/03/
2022

V013220400597391001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Délégué(e) général(e) du
Conseil de Provence et
médiateur(trice)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Departemental
Des Bouches Du Rhone
13013 Marseille

04/04/2022 05/04/
2022

V013220400598867001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur-trice de la
Direction de la Maintenance
et de l'Exploitation

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Departemental
Des Bouches Du Rhone
13013 Marseille

05/04/2022 05/04/
2022

V026220400596319001 Ingénieur en chef, Emploi
contractuel de cat. A+

Directeur de l’Espace Public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Valence Romans Agglo
26000 Valence 03/04/2022 01/09/

2022

V028220300593243001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Chef de service exploitation
des bâtiments, mobilier et
fournitures

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Agglo Du Pays De
Dreux 28103 Dreux
cedex

30/03/2022 01/07/
2022

V028220300593358001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

CHARGE DE PROJET
COLLECTE ET Nouveau projet 35h00

Agglo Du Pays De
Dreux 28103 Dreux
cedex

03/04/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 2/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

VALORISATION DES
DECHETS

V029220300592731001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

CHARGE.E DE MISSION
INTERNE EN
ORGANISATION

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 Brest Metropole 29238
BREST CEDEX 2 03/04/2022 01/07/

2022

V029220300592731002 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

CHARGE.E DE MISSION
INTERNE EN
ORGANISATION

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00 Brest Metropole 29238
BREST CEDEX 2 03/04/2022 01/07/

2022

V029220400597053001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur général des
services

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00

Syndicat
Départemental
D'Energie Et
D'Equipement Du
Finistère - Sdef 29000
Quimper

04/04/2022 04/04/
2022

V030220400596257001 Ingénieur en chef Directeur(rice) (n°2653)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 03/04/2022 02/05/

2022

V030220400596289001 Ingénieur en chef Directeur(rice) (n°2894)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 03/04/2022 02/05/

2022

V031220400596221001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR
DEVELOPPEMENT R. H.

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

03/04/2022 01/05/
2022

V031220400596392001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

CHEF DE PROJET

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

03/04/2022 01/04/
2022

V033220300592896001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Un-e directeur-trice de la
culture et du patrimoine

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/03/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 3/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

(retraite,
démission,...)

V033220300593553001
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

Directeur.rice du Jardin
Botanique (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Mairie De Bordeaux
33000 Bordeaux 31/03/2022 01/09/

2022

V033220300593605001 Ingénieur en chef Directeur.rice du Jardin
Botanique (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Mairie De Bordeaux
33000 Bordeaux 31/03/2022 01/09/

2022

V033220400596109001 Administrateur
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Semoctom Synd. De
L'Entre-Deux-Mers
Ouest Collecte
Traitement Ordures
Ménagères 33670
Saint-leon

01/04/2022 01/04/
2022

V035220400596655001
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

Directeur(rice) de
l'Ecomusée de la Bintinais -
Rennes

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Rennes Métropole
35207 Rennes 01/04/2022 01/04/

2022

V035220400598517001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

POSTE 1 - Chargé·e
d'études déchets et
numérique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Rennes Métropole

35207 Rennes 05/04/2022 01/06/
2022

V035220400598545001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

POSTE 2 - Chargé·e
d'études déchets et
numérique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Rennes Métropole

35207 Rennes 05/04/2022 01/06/
2022

V035220400598694001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Chargé.e de mission "Air
extérieur et sols pollués

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Rennes Métropole

35207 Rennes 05/04/2022 01/06/
2022

V037220400596781001 Conservateur du patrimoine responsable du musée
numérique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Mairie De Ballan Mire
37510 BALLAN MIRE 01/04/2022 21/06/

2022

V039220300594987001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Ingénieur Ouvrages d'Art
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

Conseil Departemental
Du Jura 39015 LONS-
LE-SAUNIER

01/04/2022 01/08/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 4/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

au sein de la
collectivité

V041220300588985001 Ingénieur général, Ingénieur
en chef hors classe

DGA du pôle attractivité du
territoire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Communaute
D'Agglomeration
Territoires Vendomois
41100 Vendome

03/04/2022 01/07/
2022

V041220300590964001 Emploi contractuel de cat.
A+

Directeur(trice) de Cabinet
et de la communication

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Communaute
D'Agglomeration
Territoires Vendomois
41100 Vendome

03/04/2022 01/06/
2022

V042220400597280001 Ingénieur en chef

CHEF(FE) DE PROJET
ETUDES ET
PROSPECTIVES DES
TERRITOIRES PLAINE
GIER ET ONDAINE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

04/04/2022 01/08/
2022

V042220400597364001 Ingénieur en chef

CHEF(FE) DE PROJET
GESTION, EXPLOITATION
ET PERFORMANCE DES
SERVICES TERRITOIRES
PLAINE, GIER ET
ONDAINE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

04/04/2022 01/08/
2022

V042220400598168001 Ingénieur en chef CHARGE(E) D’ETUDES
URBANISME SIG

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

04/04/2022 01/07/
2022

V044220300594396001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur (F/H) - 2022-1109

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Des Pays De La
Loire 44966 Nantes
cedex 9

31/03/2022 01/09/
2022

V045220300589757001 Ingénieur en chef Chef de projet informatique
(10850)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Departemental
Du Loiret 45945
ORLEANS

03/04/2022 01/05/
2022

V049220300594913001 Ingénieur en chef Chef de service Conduite
d'opérations

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Agglomeration Du
Choletais 49321 Cholet 03/04/2022 01/07/

2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 5/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V051220400597128001 Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 Syvalom 51520 La
veuve 05/04/2022 06/05/

2022

V055220300593749001

Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
en chef, Ingénieur général

Directeur Général Adjoint
Pole Transformation de
l'Action Publique et
Ressources

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Departement De La
Meuse 55012 BAR LE
DUC

03/04/2022 01/05/
2022

V055220300594153001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Un Directeur général
adjoint Pôle Développement
territorial et attractivité (H/
F)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Departement De La
Meuse 55012 BAR LE
DUC

31/03/2022 01/05/
2022

V059220300595248001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Adjoint au Responsable de
Service

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

03/04/2022 01/06/
2022

V061220400596269001 Ingénieur en chef responsable travaux
aménagement

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Départemental
De L'Orne 61017
Alencon

01/04/2022 01/04/
2022

V062220300594524001
Ingénieur général, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur en chef

CHARGE DE MISSION
CLIMAT AIR ENERGIE (H/
F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communaute
D'Agglomeration
Bethune - Bruay -
Artois Lys Romane
62411 BETHUNE
Cedex

03/04/2022 01/05/
2022

V062220400597017001 Ingénieur en chef directeur.trice habitat et
renouvellement urbain

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Communaute
D'Agglomeration De
Lens - Lievin 62302
Lens cedex

03/04/2022 01/06/
2022

V062220400598061001 Conservateur du patrimoine Conservateur adjoint
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
Mairie De Boulogne-
Sur-Mer 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

04/04/2022 01/06/
2022

V064220400599015001
Directeur gal. adj. des
services [A+], Directeur
général adjoint [A+]

Directeur Général Adjoint
Poste vacant

suite à une fin
de détachement

35h00
Communauté De
Communes Du Nord
Est Béarn 64160
MORLAAS

05/04/2022 01/05/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 6/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V067220300593174001 Administrateur
Chef de projet auprès de
l'adjoint au Directeur
Général des Services

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

03/04/2022 01/04/
2022

V067220300593872001 Conservateur du patrimoine Responsable de
bibliothèque

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
15h00 Mairie De Woerth

67360 WOERTH 03/04/2022 04/04/
2022

V067220300594882001
Administrateur,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur de la Maison de la
Région de Thionville/
Longwy H/F

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

03/04/2022 01/06/
2022

V071220300590887001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

UN DIRECTEUR OU UN
UNE DIRECTRICE DE LA
DIRECTION DE L’APPUI A
L’ACTION SOCIALE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Départemental
De Saône Et Loire
71026 Macon cedex 09

03/04/2022 01/07/
2022

V072220300593728001 Administrateur DIRECTEUR GENERAL DE
COLLECTIVITE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Le Mans Métropole -
Cté Urbaine 72039 Le
mans cedex 9

31/03/2022 01/04/
2022

V075220300594927001 Administrateur
Directeur adjoint
ressources de l’INET (F/H)
1363

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Cnfpt 75578 PARIS
CEDEX 12 31/03/2022 01/07/

2022

V076220300594231001 Ingénieur en chef
Adjoint au Chef de Service
des Ports Départementaux
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Seine Maritime
76101 ROUEN

03/04/2022 01/04/
2022

V077220300594186001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur du Département
Education Famille Séniors
Santé Social et Politique de
la Ville

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 Meaux Cedex 77107

MEAUX CEDEX 31/03/2022 01/07/
2022

V078220300592657001 Administrateur, Ingénieur en
chef

DGA Aménagement du
territoire (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00

Cu Grand Paris Seine
Et Oise 78416
AUBERGENVILLE
CEDEX

30/03/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 7/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

autre
collectivité

V081220400598142001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

DGA en charge du pole
aménagement et ressources

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Communaute
D'Agglomeration
Gaillac-Graulhet 81600
Tecou

04/04/2022 01/05/
2022

V081220400598182001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

DGA en charge du pôle
éducation, enfance,
jeunesse, RH

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Communaute
D'Agglomeration
Gaillac-Graulhet 81600
Tecou

04/04/2022 01/05/
2022

V084220300593194001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général CHEFE DE PROJETS

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune D'Avignon

84045 Avignon cedex 9 03/04/2022 01/04/
2022

V085220300592276001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Chargé(e) de projet Voirie
et Réseaux Divers (VRD)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

Saint-Jean-De-Monts -
Communaute De
Communes Ocean-
Marais-De-Monts
85167 Saint-jean-de-
monts cedex

03/04/2022 28/06/
2022

V086220300592332001 Ingénieur en chef
Adjoint au DGA
Développement et
Rayonnement

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Grand Poitiers
Communaute Urbaine
86000 POITIERS

30/03/2022 01/06/
2022

V086220400597339001 Ingénieur en chef Directeur(trice) de la
gestion des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Grand Chatellerault
86100
CHATELLERAULT

04/04/2022 01/05/
2022

V091220300588875001 Ingénieur en chef UN(E) CHEF(FE) DE
PROJET SI/DIGITAL (H/F)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Grand Paris Sud Seine
Essonne Sénart 91054
EVRY-
COURCOURONNES

03/04/2022 01/06/
2022

V091220300589722001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

CHEF·FE DE PROJETS DES
SYSTEMES
D’INFORMATION (F/H)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 Mairie De Massy
91305 MASSY CEDEX 03/04/2022 01/04/

2022

V091220300591723001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur des services
techniques

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Mairie De Draveil

91210 DRAVEIL 03/04/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 8/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V091220300593493001 Ingénieur en chef Chargé(e) de mission
Transports et Mobilités h/f

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Grand Paris Sud Seine
Essonne Sénart 91054
EVRY-
COURCOURONNES

03/04/2022 01/06/
2022

V091220400598858001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur du
développement social (CP
1635)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

05/04/2022 01/05/
2022

V092220300591595001 Ingénieur en chef Responsable de la Mission
Expertise et Synthèse

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

29/03/2022 01/04/
2022

V092220300592399001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe Directeur des Espaces Verts

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Levallois-Perret 92300
LEVALLOIS PERRET 30/03/2022 02/05/

2022

V092220300592429001 Emploi contractuel de cat.
A+

Chargé de mission
Patrimoine et arts visuels

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Clichy-La-Garenne
92112 CLICHY CEDEX 03/04/2022 16/05/

2022

V092220300595117001 Ingénieur en chef Chargé d'aménagement -
secteur la Défense (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

31/03/2022 01/05/
2022

V092220400596631001 Administrateur
Directeur de projets jeux
olympiques et
paralympiques 2024 (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

01/04/2022 02/05/
2022

V092220400597368001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Directeur des Actions
Sportives (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

04/04/2022 04/04/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 9/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V092220400598237001 Directeur général adjoint
[A+] DGA Adjoint

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

05/04/2022 04/04/
2022

V092220400598834001 Administrateur Directeur des Actions
Sportives (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

05/04/2022 07/06/
2022

V092220400599172001 Administrateur,
Administrateur hors classe DGA Adjoint

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

05/04/2022 05/04/
2022

V093220300590383001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur des Systèmes
d'Information

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Aubervilliers 93308
AUBERVILLIERS
CEDEX

01/04/2022 02/05/
2022

V093220300591011001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Che(ffe) de service Travaux
Neufs et Entretien

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Montreuil 93100
MONTREUIL 03/04/2022 30/03/

2022

V093220300591594001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur Environnement
H/F 1185-22

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

29/03/2022 01/06/
2022

V093220300592911001
Administrateur,
Administrateur hors classe,
Administrateur général

Un conseiller spécial ou une
conseillère spéciale aux
Jeux olympiques et
paralympiques auprès du
DGS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

30/03/2022 01/07/
2022

V093220300593278001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Responsable du service
territorial 77/93 - H/F -
745-22

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

30/03/2022 01/06/
2022

V093220400597344001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Un ou une secrétaire
générale 11011

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

04/04/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 10/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

au sein de la
collectivité

V093220400598662001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe,
Ingénieur général

Un directeur adjoint de
l’eau et de l’assainissement
(f/h)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Est Ensemble (T8)
93232 ROMAINVILLE
CEDEX

05/04/2022 06/06/
2022

V095220300594729001
Ingénieur en chef, Ingénieur
général, Ingénieur en chef
hors classe

Chef d'opérations et des
grands projets et architecte

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Mairie De Sarcelles
95200 SARCELLES 31/03/2022 01/05/

2022

V095220300594833001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général Chef du service des fluides

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Mairie De Sarcelles
95200 SARCELLES 31/03/2022 01/05/

2022

V971220300593494001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur/Directrice
général des services

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Syvade Valorisation
Des Déchets
Guadeloupe 97139 LES
ABYMES

31/03/2022 01/06/
2022

V971220300593495001
Ingénieur en chef,
Administrateur, Emploi
contractuel de cat. A+

Directeur/Directrice
général des services

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Syvade Valorisation
Des Déchets
Guadeloupe 97139 LES
ABYMES

03/04/2022 01/06/
2022

V974220400598425001 Ingénieur en chef Directeur des services
techniques (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Commune De La
Possession 97419 La
possession

05/04/2022 06/05/
2022

Arrêté n° 07520220405825

Page 11/11


	Arrêté n° 07520220405825
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :





